ALEJANDRO JOVES

Nit o Cedula : 1093767854

Dirección : AV4 CALLE20 #20-36 TASAJERO LOS PATIOS

Telefono: 3173659084

Remisión

Remisión N° 6

Fecha : 21/04/2016

Total 125,000

Producto Cantidad Precio Total

MEMORIA RAM KINGSTON DDR3 4GB DE 12800 1 125000 125,000

Son: ciento veinticinco mil pesos SUBTOTAL 125,000

TOTAL 125,000